EDITAL Nº 007/2021/FEBAVE

Altera o Item 2 do EDITAL Nº
003/2021/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE e
dá outras providências.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme
Valente de Souza, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a legislação
correlata, resolve:

Art. 1º Dá nova redação ao Item 2 – Da quantidade de bolsas – do Edital n°
003/2021/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE, referente a Bolsas de Estudo para alunos do
Colégio Unibave, passando a viger com a redação abaixo:

2.1. Serão distribuídas as quantidades de bolsas abaixo:

a) 15 (quinze) bolsas de 50% (cinquenta por cento), denominadas de

parciais, para alunos matriculados no 1º até o 9º ano de Ensino Fundamental

I e II.

b) 3 (três) bolsas de 100% (cem por cento) denominadas de integrais, para

alunos matriculados no 1º até o 9º ano de Ensino Fundamental I e II.

c) 4 (quatro) bolsas de 50% (cinquenta por cento), denominadas de

parciais, para alunos matriculados no Ensino Médio.

d) 4 (quatro) bolsas de 100% (cem por cento) denominadas de integrais,

para alunos matriculados no Ensino Médio.

Art. 2º A nova redação será consolidada no Edital n° 003/2021/FEBAVE/COLÉGIO
UNIBAVE.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.

Orleans, 16 de dezembro de 2021.

Guilherme Valente de Souza

Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código c150c27d-eb58-42e3-aaea-a85385ec0a18 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 008_2021_FEBAVE
ID do Envelope : 30980

ARQUIVO

EDITAL Nº 007_2021_FEBAVE.pdf

Código de Verificação: c150c27d-eb58-42e3-aaea-a85385ec0a18
Hash: af8e8b721a7131f532944e0e10e3079b66636eb2a86c41f3d652518c5d9c5b56

1 págs. PDF

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 200.135.250.2
Geolocalização: -28.3593426, -49.2767677
Hash: 3d34956643136867f90e0bb37b2cebb98f1a1954e6dc52649ebc1cc25210b930

Data e horário: 16/12/2021 às 19:44 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: 04D81ABDFEA1660442EEC0C0F08C7D03BA1413BC

Data e horário: 16/12/2021 às 20:27 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1